
 

 
 

Sezóna 2006 
 

80.jubilejní sezóna TOSK  
 

sportovní činnost 
 

 dvě mládežnická družstva hrála úspěšně nejvyšší krajské soutěže 

 4 mistrovské tituly a 7 dalších finálových umístění na okresních a 
oblastních přeborech 

 start 2 hráčů na mistrovství republiky mladšího a staršího žactva  

 v žebříčcích dosáhl ml.žák J.Hlaváč historicky nejvyšší počet bodů – 
45, další 3 hráči s 20 resp. 25 body  

 5 žáků a žákyň se umístilo do 10.místa v oblasti, z toho 3 do 5.místa  

 vyhráli jsme meziměstský zápas Žamberk : Woerden ve Woerdenu  

 

mimosportovní činnost 

 Město Žamberk realizuje výstavbu nové klubovny BABETY II, 2 
dvorců a tenisové haly a 18.12.2006 je zahájen provoz 

 Oslavy 80 let TOSK proběhly v důstojné a přátelské atmosféře za 
velké pozornosti členů TOSK a hostů 

 Poprvé v historii turnajů Týdne tenisu díky firmě JAMALL-CZ a.s. 
NÁBYTEK, Brno byla vypsána významná finanční dotace pro 
účastníky turnaje dospělých 

 Trvá podpora a vstřícnost sponzorů a partnerů našeho klubu 

 
Děkujeme 

výbor TOSK Žamberk 



 1

JUBILEJNÍ  S E Z Ó N A    2 0 0 6  v číslech a údajích 
 
Výsledky soutěží družstev a jednotlivců 
 
SOUTĚŽE  DRUŽSTEV 
Sedm družstev hrálo mistrovské soutěže, přičemž dvě hrála nejvyšší oblastní soutěže. Starší žactvo  
obsadilo 4.místo, mladší žactvo  obhájilo vynikající 2.místo (i když v koutku duše zase mysleli na 
vítězství a postup do přeboru republiky)! 
 
Umístění:                                                                     Bilance v soutěžích okresu: 
A dospělí – oblastní soutěž 1.tř.  -  6.místo                 Okresní soutěž hrála družstva mladších žáků a           
B dospělí – oblastní soutěž 2.tř.  -  7.místo                  dětí. Obě své soutěže  v y h r á l a! 
A dorost – oblastní soutěž 1.tř.  -  5.místo                 B ml.žactvo – okresní soutěž – 1.místo 
B dorost  - soutěž nehrál                                             Děti  -  okresní soutěž  -  1.místo 
A žactvo – ČS Kadet Tour        -  4.místo  
A ml.žactvo – WILSON TOUR -  2.místo 
 
 
PŘEHLED VÝSLEDKŮ: 
1.kolo mistrovských zápasů – 30.4. a 1.5. 
Zahájení mistrovských soutěží bylo poznamenáno nepřízní počasí, řada zápasů byla odložena. 
DOSPĚLÍ: 
TOSK A – TK Ústí n.O. A   odloženo 
TK Ústí n.O. B – TOSK B    odloženo 
DOROST: 
Loko Trutnov B  -  TOSK  3 : 6 
Bodovali: A.Štruncová, A.Hrubešová, J.Junek, J.Opletal, Štruncová-Hrubešová a Vebr-Junek 
STARŠÍ ŽACTVO: 
 LTC Pardubice A – TOSK A   5 : 4 
 Bodovali: J.Opletal, D.Vítek, J.Hlaváč, Hlaváč-Vítek 
 MLADŠÍ ŽACTVO: 
  První kolo nejvyšší východočeské soutěže bylo odvetou za loňské finále, které skončilo opačným výsledkem. 
   TOSK A – S.Nová Paka  6 : 3 
     Výsledky: J.Hlaváč       -  P.Matouš      3:6,2:6 
                      R.Bečička     - J.Prokůpek    6:2,6:1 
                      K.Látalová    - M.Grundová 6:2,6:4 
                      A.Bašková    - K.Stránská    6:7,6:2,6:2 
                      P.Opletal       - Š.Šec            2:6,3:6 
                      A.Oros          - J.Blažek        6:7,5:7 
                      Látalová,Linhartová – Grundová,Kadavá  6:2,6:2 
                      Hlaváč,Bečička – Matouš,Blažek   7:6,6:2 
                      Vítek, P.Opletal – Prokůpek,Šec  6:3,6:1 

TOSK B – OTK Žamberk  6 : 0 
Bodovali: D.Nešťák, V.Muthsam a oba v deblu,k N.Franková, N.Neugebauerová a obě v deblu 

 
2.kolo mistrovských soutěží – 6.5. a 8.5. 
DOSPĚLÍ: 
   Loko Čes.Třebová B – TOSK A  5 : 4 
   Bodovali: Jar.Malý, A.Štruncová, P.Blažková a debl žen. 
   TOSK B – Loko Čes.Třebová C   4 : 5 
    Bodovali: A.Jindra, Bl.Blažková, Hrubešová-Blažková a Špinler-Havel 
DOROST: 
   Loko Trutnov B  - TOSK    3 : 6 
   O vítězství se zasloužili: J.Junek, J.Opletal, A.Štruncová, A.Hrubešová, debl dorostenek a  
    Vebr-Junek. 
 



 2

STARŠÍ ŽACTVO: 
  TOSK A  -  Loko Trutnov A   9 : 0 
   O vítězství v nejvyšší východočeské soutěži se zasloužili: Jak.Opletal, D.Vítek, J.Hlaváč,  
    H.Spurný, I.Stehlíková, P.Krčmářová a všichni ve čtyřhrách. 
  TOSK B – Loko Čes.Třebová B   4 : 2 
   Bodovali: A.Oros, N.Franková, Bečička-Oros a Franková-Neugebauerová 
   MLADŠÍ ŽACTVO: 
    TC Chrudim A  -  TOSK A   1 : 8 
     Body získali: D.Vítek, R.Bečička, T.Linhartová, A.Bašková, P.Opletal, A.Oros, 
                            Bečička-P.Opletal a Vítek-Oros. 
 
3.kolo mistráků – 13. a 14. května 
DOSPĚLÍ: 
TOSK A – LTC Vys.Mýto A   4 : 5 
Třetí zápas oblastní soutěže i.tř. a třetí prohra 4:5! Bodovali: J.Malý, M.Dostál, W.Wiesinger, Neugebauer-Malý 
TK Holice  -  TOSK B  3 : 6 
Bodovali: A.Tajbr, M.Havel, A.Hrubešová, Bl.Blažková, debl žen a Havel-Špinler 
DOROST: 
TC Dvůr Králové n.L.  -  TOSK   4 : 5 
O vítězství se zasloužili: Bl.Blažková, J.Opletal, H.Spurný, sestry Blažkovy a Vebr-Spurný 
STARŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A  -  T-C Hradec Králové A  7 : 2 
Další cenné vítězství v nejvyšší oblastní soutěži ČS KADET TOUR. 
Bodovali: J.Opletal, D.Vítek, J.Hlaváč, H.Spurný, I.Stehlíková, Stehlíková-Vítková a Opletal-Oros 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A  -  T-C Hradec Králové A   5 : 4 
Po velkém boji zasloužené vítězství ve WILSON TOUR. 
Bodovali: J.Hlaváč, D.Vítek, R.Bečička,  Vítek-P.Opletal a Hlaváč-Bečička 
U.S.Spa Dolní Dobrouč – TOSK B   2 : 4 
Bodovali: AS.Oros, D.Nešťák, N.Neugebauerová, Oros-Nešťák   
 
4.kolo mistrovských zápasů 20. a 21.5.06 
DOSPĚLÍ: 
Elektrárna  Chvaletice – TOSK A  4 : 5 
O první vítězství se postarali: Ra.Neugebauer, J.Malý, Pa.Blažková, Neugebauer-Malý a Štruncová-Blažková. 
TOSK B – TC Jevíčko   4 : 5 
Bodovali: A.Tajbr, A.Hrubešová, Bl.Blažková a obe v deblu. 
DOROST: 
TOSK  - Perštýn Pardubice B   0:9 
STARŠÍ ŽACTVO: 
Perštýn Pardubice A  -  TOSK A  8 : 1 
Jediný bod získala I.Stehlíková. 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
LTC Vysoké Mýto A – TOSK A  1 : 8 
Bodovali: D.Vítek, R.Bečička, A.Oros, K.Linhartová, A.Bašková, dívky v deblu a Bečička-Oros. 
TOSK B – Loko Čes.Třebová C   4 : 2 
Body: N.Neugebauerová, D.Nešťák, V.Muthsam a kluci ve čtyřhře. 

 
5.kolo soutěží  3. a 4.června 2006 
DOSPĚLÍ: 
TC Chrudim A – TOSK A   8 : 1 
Jediný bod získal debl Malý-Tajbr. 
TOSK B – TC Litomyšl   4 : 5 
Bodovali: M.Havel, A.Hrubešová, Bl.Blažková a obě dívky v deblu. 
DOROST: 
TOSK A  -  T-C Hradec Králové A  3 : 6 
Bodovali: P.Blažková, Bl.Blažková a P.Blažková-Hrubešová 



 3

STARŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A – Tenis Nová Paka   1 : 8  
Jediný bod získala Iveta Stehlíková. 
TOSK B – OTK Žamberk   6 : 0 
Úspěšní byli: A.Oros, D.Nešťák, B.Vítková, N.Neugebauerová a všichni ve čtyřhrách. 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A – LTC Pardubice  3 : 6 
V rozhodujícím zápase o vítězství v KADET TOUR bodovali jen D.Vítek, T.Linhartová a Hlaváč-Bečička. 
TOSK B – Loko Čes.Třebová B  4 : 2 
O vítězství se zasloužili: D.Nešťák, V.Muthsam, oba v deblu a N.Neugebauerová 
 
Odložený zápas 1.kola okresní soutěže ml.žáků: 
TC Proplast Ústí n.O. – TOSK B  0 : 6 
O vítězství se zasloužili: D.Nešťák, V.Muthsam, N.Franková, N.Neugebauerová a všichni ve čtyřhrách. 
 
6.kolo soutěží 10. a 11.června  
DOSPĚLÍ: 
TOSK A  -  USK Pardubice  4 : 5 
Další těsná prohra áčka, v posledním kole půjde o sestup! Bodovali: J.Malý, W.Wiesinger, Malý-Neugebauer a 
Wiesinger-Dostál 
TK Moravská Třebová – TOSK B  7 : 2 
Dva body získali:A.Jindra a A.Hrubešová 
DOROST: 
LTC Nový Bydžov – TOSK  7 : 2 
O dva body neúplného družstva se postarali J.Junek a Junek-Spurný 
STARŠÍ ŽACTVO: 
SB Světlá n.S. – TOSK A  3 : 6 
O vítězství se zasloužili:J.Hlaváč, I.Stehlíková, B.Vítková, H.Spurný, Stehlíková-Krčmářová a Spurný-Oros 
MLADŠÍ ŽACTVO: 
GRUBA Hradec Králové – TOSK A   3 : 6 
O další výborný výsledek ve Wilson Tour se zasloužili: J.Hlaváč, D.Vítek, A.Oros, V.Muthsam, Vítek-Muthsam 
a Hlaváč-Oros 
 
7.kolo mistrovských zápasů 
DOSPĚLÍ: 
Tesla Pardubice B – TOSK A   4 : 5 
Tímto vítězstvím se Áčko definitivně zachránilo v oblastní soutěži I.třídy. 
Výsledky:  O.Florián         - Ra.Neugebauer   1:6,5:7 
                   J.Čapoun         - J.Malý                 1:6,2:6 
                   K.Baculáková – A.Štruncová        6:3,6:2 
                   J.Marholdová  - P.Blažková          1:6,1:6 
                   J.Roubal          - M.Dostál              6:4,6:3 
                   M.Křemenák     - W.Wiesinger     1:6,1:6 
                    Čtyřhra žen                                   7:5,7:5 
                   Roubal,Křemenák – Malý,Neugebauer 2:6,2:6 
                   Florián,Čapoun – Dostál,Wieseinger 7:5,6:2 
TOSK A – TK Ústí n.O. A   1 : 8 
V odloženém zápase 1.kola vyhrál pouze W.Wiesinger. 
TOSK B – Baník Vamberk   6 : 3 
Bodovali: A.Tajbr, M.Havel, A.Hrubešová, Bl.Blažková, dívky v deblu a Tajbr-Havel 
DOROST: 
TOSK – Tenis Nová Paka   1 : 8 
Jediný bod získala ve čtyřhře Hrubešová-Bl.Blažková. 
STARŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A  -  TK Hlinsko   4 : 5 
 Těsná porážka oslabeného družstva. Body získali: J.Opletal, P.Opletal, A.Oros a bří Opletalové ve čtyřhře. 
 
 
 



 4

MLADŠÍ ŽACTVO: 
TOSK A – Loko Česká Třebová A   9 : 0 
Výsledky: J.Hlaváč            - J.Malý              6:1,6:1 
                 D.Vítek              - K-Hübner         6:2,6:0 
                 T.Linhartová      - N.Ambrožová  6:2,6:3 
                 A.Bašková         - E.Malá             6:0,6:0 
                 P.Opletal            - E.Mareška       6:4,6:2 
                 A.Oros               - J.Řehák            6:0,6:0 
                  Čtyřhra dívek                               6:1,6:0 
                 Vítek,Opletal     - Malý,Mareška  6:1,6:0 
                 Bečička,Oros     - Hübner,Řehák  6:1,6:0 
 
TABULKY: 
DOSPĚLÍ 
   TABULKA oblastní soutěže I.třídy: 
    1. TK Ústí n.O. A             7   7 0   54:9     14                     TABULKA oblastní soutěže II.třídy: 
    2. USK Pardubice             7   5 2   37:26   12                            1. TC Jevíčko                  7   7 0   45:18   14 
    3. LTC Vys.Mýto             7   4 3   24:39   11                            2. TK Ústí n.O. B            7   6 1   47:16   13 
    4. TC Chrudim A              7   4 3  35:28    11                           3. Baník Vamberk           7   4 3   35:28   11 
    5. Loko Čes.Třebová B     7   4 3  31:32   11                            4. TK Holice                   7   3 4   26:37   10 
    6. TOSK Žamberk A      7   2 5   24:39    9                            5. L. Česká Třebová C    7   3 4   27:36   10 
    7. Energie Chvalettice      7   2 5   27:36    9                             6. TK Mor.Třebová         7   2 5   24:39    9 
    8. Tesla Pardubice B         7   0 7  20:43    7                             7. TOSK Žamberk B    7   2 5   29:34     9 
                                                                                                       8. TC Litomyšl                7   1 6   19:44    8        
 
DOROST: 
 TABULKA oblastní soutěže I.tř.: 
    1. TC Hradec Králové A    7   6 1   44:19  13 
    2. Tenis Nová Paka            7   6 1   43:20  13 
    3. Perštýn Pardubice B       7   6 1   47:16  13 
    4. LTC Nový Bydžov         7   4 3   35:28  11 
    5. TOSK Žamberk            7   3 4   23:40  10 
    6. Loko Trutnov B              7   2 5   22:41   9 
    7. TC Dvůr Králové n.L. B 7   1 6   23:40   8 
    8. TC Hradec Králové B     7   0 7   15:48   7 
 
STARŠÍ ŽACTVO:                                                                 MLADŠÍ ŽACTVO: 
  TABULKA ČS KADET TOUR:                                           TABULKA WILSON TOUR: 
   1. Perštýn Pardubice A        7   7 0   51:12   14                       1. LTC Pardubice                 7   7 0   51:12  14 
   2. LTC Pardubice                7   6 1   44:19   13                       2. TOSK Žamberk A          7   6 1   45:18  13 
   3. Tenis Nová Paka             7   5 2   47:16   12                       3. T-C Hradec Králové A     7   5 2   40:23  12 
   4. TOSK Žamberk A         7   3 4   32:31   10                      4. Tenis Nová Paka               7   4 3   36:27  11 
   5. T-C Hradec Králové A    7   3 4   30:33   10                       5. Loko Česká Třebová A    7   3 4   26:37   10 
   6. TK Hlinsko                      7   2 5   16:47     9                       6. Gruba Hradec Králové     7   2 5   26:37    9 
   7. SB Světlá n.S.                  7   1 6   23:40     8                       7. TC Chrudim  A                7   1 6   22:41    8         
   8. Loko Trutnov A               7   1 6     9:54     8                       8. LTC Vyské Mýto A         7   0 7     6:57    7 
 
  OKRESNÍ SOUTĚŽ:                                                             OKRESNÍ SOUTĚŽ: 

1. TOSK Žamberk B                                                             1. TOSK Žamberk B       5   5 0   24:6   10                                     

    2. Loko Česká Třebová B                                                         2. OTK Žamberk               5   4 1   21: 9    9 
    3. OTK Žamberk B                                                                   3. Loko Čes. Třebová B     5   3 1   21: 9    8 
    4. TK Ústí Nad Orlicí B                                                           4. TK Ústí n.O. C               5   2 3    9:21    7 
                                                                                                      5. Loko Čes.Třebová C      5   1 4   11:19   6 
                                                                                                      6. US Spa Dol.Dobrouč     5   0 5     4:26   5         

 
 
 
 



 5

SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ 
 
Okresní přebory jednotlivců 7. a 8.5. 
 
Muži: 
   Finále: J.Miřejovský (ÚO) – Ra.Neugebauer (ŽA)  7:5,6:1 
        D.Jindra, M.Havel a J.Špinler prohráli v 1.kole, W.Wiesinger a M.Dostál ve čtvrtfinále  
        dvouhry, ve čtyřhře byly páry Neugebauer-Wiesinger a Dostál-Jindra v semifinále. 
Dorostenci: 
    Finále: Salaba (ÚO) – Marek (ÚO)  6:3,6:3 
        Jirásek a Junek prohráli v 1.kole dvouhry i čtyřhry 
Dorostenky:  
    Finále: M.Neugebauerová (OTK) – A.Hrubešová (TOSK) 6:4,6:3 
       Štruncová a P.Blažková prohrály v semif., Bl.Blažková, Stehlíková a Krčmářová  
        v 1.kole. 
     Neugebauerová,Štruncová – Hrubešová-Stehlíková 6:2,6:3 
Starší žáci: 
     Finále: Jan Hlaváč – J.Opletal (oba ŽA)  6:0,1:6,6:4 
                  Opletal,Saňák (ČT) -  Hlaváč,Vítek (ŽA) 6:4,6:1 
      D.Vítek prohrál v semifinále dvouhry, H.Spurný ve 2.kole dvouhry a v 1.kole debla 
Mlad.žáci:  
   Finále: Robin Bečička – Šilar (ÚO)  6:0,6:1 
      P.Opletal prohrál v semi, A.Oros ve čtvrtfinále a V.Muthsam mezi 16. 
    Hübner,Šilar (ÚO) – Bečička,P.Opletal   6:4,6:3 
      Muthsam-Oros prohráli ve čtvrtfinále.    
Mladší žákyně: 
    Finále: N.Franková – Valtrová (Ch)  6:0,6:3  
 

 
Oblastní přebory mladšího žactva 
 
Chlapci: J.Hlaváč prohrál v semifinále dvouhry i čtyřhry a kvalifikoval se na přebor ČR 
              D.Vítek prohrál ve čtvrtfinále dvouhry a semifinále čtyřhry 
              P.Opletal a A.Oros se probojovali do 2.kola ve dvouhře 
              R.Bečička prohrál v 1.kole dvouhry i čtyřhry 
Dívky:   N.Franková se probojovala do 2.kola dvouhry i čtyřhry 
              N.Neugebauerová prohrála v 1.kole dvouhry i čtyřhry 
 

 
Oblastní přebory staršího žactva 
Chlapci: J.Hlaváč prohrál ve 2.kole dvouhry (o postup do čtvrtfinále) s Kličkou 
                J.Opletal prohrál ve 2.kole dvouhry s později druhým Zaplatílkem 
                P.Opletal prohrál ve 2.kole dvouhry s Douskem 
                Ve čtyřhře se J.Opletal i J.Hlaváč probojovali se svými partnery do čtvrtfinále 
Dívky: I.Stehlíková prohrála až ve finále.  
             Marková (LTC Pard.) – Stehlíková 6:0,6:2 
 
Mistrovství republiky starších žákyň 
Dívky: I.Stehlíková prohrála v 1.kole dvouhry i čtyřhy 

 
20. ROČNÍK  T Ý D N E  T E N I S U 
  Konal se v roce 80.narozenin TOSK, proběhl od 22. do 31.7.2006 a zúčastnilo se ho 230 hráčů a hráček. 
Nejkvalitněji byly obsazeny turnaje mladších žáků, mužů a žen, všechny měly kategorii 7, nejpočetněji pak 
soutěž mužů – 47 hráčů (přihlášeno ale bylo 70!). Rekordem byla účast žen, ještě nikdy v historii nehrálo 32 
hráček. 
  Úspěšní byli i domácí hráči, Jan Hlaváč vyhrál dvouhru a s Robinem Bečičkou i čtyřhru ml.žáků a ve st.žácích 
byl v semifinále dvouhry a s H.Spurným i čtyřhry, A.Hrubešová se probojovala do finále čtyřhry dorostenek.  



 6

Turnaji přálo i počasí, pouze turnaje st.žáků a dospělých byly nakrátko přerušeny deštěm, ale bez problémů se 
dohrály. Poděkování patří organizátorům jednotlivých kategorií, ml.žactvo vedli M.Hlaváčová a M.Opletal, 
st.žactvo A.Jindra a M.Havel, dorost A.Hrubešová a ing.J.Vebr a dospělé M.Chvátil, R.Hájek, J.Pecháček a 
T.Stejskal. Kvalitní zázemí vytvořil výbor oddílu v čele s ing. St.Tajbrem. 
  Velkou zásluhu na úspěšném průběhu mají samozřejmě i sponzoři. Poprvé v historii turnaje byla vypsána 
finanční dotace. Bylo to díky firmě JAMALL – CZ a.s. NÁBYTEK, Brno, která připravila pro rozdělení mezi 
muže a ženy finanční částku 30 000 Kč a jako bonus věnovala další věcné ceny pro kategorii dospělých i 
mládeže. Hlavním sponzorem dorostu byla firma KORADO a.s. Česká Třebová, na ostatních cenách se podílely 
firmy: Česká spořitelna, pobočka Žamberk, GEBERIT s.r.o. Brno, Město Žamberk, UNIKA Kulhánek Žamberk, 
US. Spa Dolní Dobrouč, Východočeský tenisový svaz.  
 Všem děkujeme za významné příspěvky. 
 
30.ročník turnajů žactva 
Mlad.žáci – 28 hráčů – 7.kategorie 
Čtvrtfinále: J.Hlaváč (TOSK) – O.Šec (N.Paka)  6:1,6:2 
                   T.Blažek (LTC Pard.) – D.Balcar (Kometa Praha)  6:1,6:0 
                   D.Sochůrek (Sport Kolovraty) – M.Herzán (Agro.Prostějov)  6:2,6:3 
                   M.Šmahel (S.Říčany) – D.Kiss (TC Tenis Brno) 1:6,6:4,1:0 scr. 
Semifinále: Hlaváč – Blažek  6:3,6:4             Šmahel – Sochůrek 6:2,6:3 
Finále: Jan Hlaváč – M.Šmahel  6:2, 6:4 
Čtyřhra semif.: Hlaváč,Bečička (TOSK) – P.Opletal (TOSK),Blažek 6:4,6:0 
                         Šmahel,Sochůrek – Blaťák,Nyče (Šump.)  6:4,6:2 
Finále: J.Hlaváč,R.Bečička – Šmahel,Sochůrek 6:3,3:6,6:1 
 
Mladší žákyně – 26 hráček – 6.kategorie 
Čtvrtfinále: M.Grundová – V.Buřičová (obě N.Paka) scr. 
                   K.Vlčková (LTC Pardubice) – K.Novotná (OTK) 6:2,6:3 
                   B.Štefková (M.Olom.) – G.Tilkeridisová (LTC HK) 6:2,6:3 
                   T.Klírová (Tenis HK) – E.Šmejkalová (LTC Pard.) 6:0,6:1 
Semifinále: Vlčková – Grundová 6:3,6:7,6:0       Klírová – Štefková  6:4,6:4 
Finále: T.Klírová – K.Vlčková 6:3,2:6,6:3 
Čtyřhra semif.:  Tilkeridisová,Grundová – Novotná,Štefková 6:7,7:5,7:6 
                          Linhartová (ÚO),Klírová – Šťovíčková (TePard.),Šmejkalová 6:4,6:3 
Finále: Tilkeridisová,Grundová – Linhartová,Klírová  6:0,1:6,6:4 
 
Starší žáci – 30 hráčů – 5 kat. 
Čtvrtfinále: M.Čábela (TC Talent) – J.Opletal (TOSK) 6:0,6:3 
                   J.Hlaváč (TOSK) – T.Blažek (LTC Pard.) 2:6,6:2,3:5 scr. 
                   M.Faltejsek – P.Matouš (oba N.Paka)  6:3,6:4 
                    J.Voborník (Chrud.) – O.Chmelař (Šump.)  6:3,6:3 
Semifinále: Čábela – Hlaváč  6:2,4:1 scr.       Voborník – Faltejsek 6:0,7:5 
Finále: J.Cvoborník – M.Čábela  6:3,6:1 
Čtyřhra semif.: Louda (Žiželice),Voborník – Hruška (NH Ostrava),Kodeš (Jič.) 6:1,6:2 
                         Čábela,Matouš – Spurný (TOSK),Hlaváč 4:6,6:4,6:2 
Finále: Čábela,Matouš – Louda,Voborník  7:5,6:1 
 
Starší žákyně – 20 hráček – 3.kat. 
Čtvrtfinále: E.Rutarová (Prostějov) – P.Tvrdíková (Světlá n.S.) 6:0,6:3 
                    T.Klírová  (Tenis HK) – M.Nosková (Kvasiny) 7:6,6:3 
                     M.Menšíková (TTK Hranice) – G.Tilkeridisová (LTC HK)  3:2 scr. 
                     K.Voráčková (N.Paka) – A.Peterková (V.Mýto)  6:0,6:3 
Semifinále: E.Rutarová – Klírová  6:4,3:6,6:4   Voráčková – Menšíková 6:3,6:3 
Finále: Eva Rutarová – K.Voráčková  6:4,6:2 
Čtyřhra semif.: Solarová (Žiželice),Klírová – Nosková,Voráčková 6:2,5:7,6:0 
                         L.Rutarová (Šump.),E.Rutarová – Tilkeridisová, Grundová 7:6,6:0 
Finále: L. a E.Rutarovy – Solarová,Klírová 6:2,7:5 

 
 



 7

29.ročník turnaje dorostu 
Dorostenci – 33 hráčů – 4.kateg. 
Čtvrtfinále: M.Codl (Kaplice) – J.Vaněk (Jihlava)  6:0,6:2 
                    J.Diviš (Šump.) – L.Rippl (LTC Pard.)  6:3,6:3 
                    M.Dopitra (N.Město) – D.Brož (VČE HK) 6:1,6:4 
                    V.Adámek (LTC Modřany) – R.Audy (Letovice( 6:3,6:3 
Semifinále: Codl – Diviš 6:0,6:3          Adámek – Dopita  6:1,6:2 
Finále: Miroslav Codl – V.Adámek  6:0,6:1 
Čtyřhra semif.: Adámek,Brož – Gerhard (N.Město),Dopita  6:4,2:6,7:5 
                          Codl,Vaněk – Diviš,Rippl  6:2,6:0 
Finále: M.Codl,J.Vaněk – V.Adámek,D.Brož  6:0,6:1 
 
Dorostenky – 17 hráček – 3.kat. 
Čtvrtfinále: M.Kopecká (Trutnov) – L.Matějová (Šump.) 7:5,6:3 
                   A.Šplíchalová (Chrud.) – A.Hradecká (N.Bydžov) 6:2,6:1 
                   L.Sůvová (Trutnov) - I.Stehlíková (TOSK)  6:2,6:2 
                   L.Jánošíková (Chrud.) – L.Peterková (V.Mýto) 8:0,6:0 
Semifinále: Kopecká – Šplíchalová 7:5,6:4   Jánošíková – Sůvová  7:5,6:4 
Finále: M.Kopecká – L.Jánošíjková 6:2,6:2 
Čtyřhra semif.: Šplíchalová,Jánošíková – Kopecká,Sůvová 6:4,4:6,6:3 
                         Hradecká,Hrubešová – Stehlíková,Matějová 6:3,6:2 
Finále: Šplíchalová,Jánošíková – Hradecká,Hrubešová 6:3,6:1 
 
Dospělí: 
37.ročník Memoriálu Břetislava Charfreitaga  28.-31.7. 
Muži – 47 hráčů – 7.kateg. 
Čtvrtfinále: J.Vrbka (Nymb.) – Ch.Hödl (Trutnov) 6:2,6:2 
                   R.Štork (ČLTK Olom.)  - M.Koláček (M.Olomouc) 6:4,6:2 
                   J.Hobler - M.Michalička (Start Pha) 6:7,6:2,6:3 
                   L.Vojtěchovský (Doksy) – M.Brunclík (TC Kosmonosy) 6:0,6:2 
Semifinále: J.Vrbka – R.Štork  6:1,6:1             J.Hobler – L.Vojtěcovský   2:6,7:5,6:3 
Finále: Jiří Vrbka – Jiří Hobler  7:5,6:4 
Čtyřhra semif.: Pobořil (Nisa),Michalička – Koryčánek,Štork (oba ČLTK Olom.) 3:6,6:4,6:3 
                         Majšajdr (Biž.Jabl.),Raab (Nisa) – Vojtěchovský,Brunclík 6:3,6:4 
Finále: Majšajdr,Raab – Pobořil,Michalička  6:0,6:4 
 
Ženy – 32 hráček – 7 kateg. 
Čtvrtfinále: M.Vašáková (Per.Pard.) – A.Strážnická (Brno-Boson.) 6:7,6:3,7:5 
                   L.Svobodová (TK Přerov) – B.Krtičková (N.Město) 6:1,6:2 
                   J.Jandová (TK Neridé) - M.Kubičíková (Prostěj.) 6:0,6:2 
                   K.Horáková (Val.Mez.) – M.Kucharová (LTC Pard.) 6:0,6:2 
Semifinále: Svobodová – Vašáková 6:2,7:6        Horáková – Jandová scr. 
Finále:  Kristýna Horáková – L.Svobodová  2:6,6:3,6:1 
Čtyřhra semif.: Horáková,Svobodová – Hradecká (N.Byd.),Matějů (Žižel.) 6:2,6:1 
                        P.Hynková (LTC Pard.),Krtičková – Kucharová,Vašáková 7:6,6:0 
Finále: K.Horáková,L.Svobodová – Hynková,Krtičková 6:1,6:3   
 
              
Zájezd do Woerdenu – 9.-17.července 2006    
               
Meziměstské utkání - výsledky 
JEUGPLAN WOERDEN – TOSK ŽAMBERK   1 2 : 2 7 
J.de Jong                    - I.Stehlíková           6:3,5:7,9:11              -   / 
A.Popping                  - J.Hlaváč                    6:7,2:6                      -   / 
F.Gaasterland             - J.Opletal                    7:5,5:7,8:10              -   / 
O. van Eertwegh        - Ro.Bečička                2:6,3:6                      -   / 
F. Berkenbosch          - D.Vítek                      4:6,6:7                      -   / 
J.Latuny                     - D.Nešťák                   6:4,4:6,4:10              -   / 



 8

E. in der Maur            - N.Neugebauerová     2:6,2:6                      -   / 
V.Kwakkenbos           - P.Krčmářová            6:3,6:4                      /   - 
So.van Beijnum          - B.Vítková                 6:4,6:2                      /   - 
Sas. van Beijnum       - N.Franková               6:7,7:5,10:5              /   - 
O.Geerars                   - P.Opletal                   2:6,2:6                      -   / 
D.Klein                       - A.Bašková                5:7,2:6                      -   / 
L.Haum                       - T.Linhartová            2:6,2:6                      -   / 
N.Hoogenboom          - I.Stehlíková              6:4,5:7,10:6              /   - 
F.Gaasterland              - J.Hlaváč                   3:6,5:7                      -   / 
N.van der Laaken        - J.Opletal                  6:7,3:6                      -   / 
J.Jacobs                       - R.Bečička                6:2,6:2                      /   - 
M.de Koning               - D.Vítek                    2:6,3:6                     -   / 
O.Polman                    - D.Nešťák                 2:6,3:6                      -   / 
L.van der Lelij            - N.Neugebauerová    3:6,4:6                      -   / 
K.van de Coevering    - B.Vítková                3:6,3:6                      -   / 
Ch.Abramsen              - Ra.Neugebauer        7:5,6:4                      /   - 
M.van Borselen           - N.Franková             2:6,2:6                      -   / 
A.Popping                   - P.Opletal                 7:6,6:4                       /   - 
B.Vos                          - A.Bašková               3:6,2:6                      -   / 
F.Schapink                  - T.Linhartová            2:6,2:6                      -   / 
J.Jacobs                       - I.Stehlíková              6:3,6:3                      /   - 
J.Jacobs                       - J.Hlaváč                    6:2,7:6                      /   - 
N.Hoogenboom          - J.Opletal                    6:2,6:2                      /   - 
N.van der Laaken        - D.Vítek                     2:6,7:6,6:10              -   / 
D.Hage                        - P.Opletal                   3:6,4:6                      -   / 
De Jong,Kwakkenbos  - Krčmářová,Vítková  3:6,7:6,6:10             -   / 
Van Beijnum,Klein      - Nikola N.,Bašková   7:6,6:3                     /   - 
v.Borselen,Geertjes      - P.Opletal,Nešťák     2:6,2:6                     -   / 
Ham,i.d.Maur               - Linhartová,Franková 3:6,4:6                   -   / 
Hoogenboom,Berkenbosch – J.Opletal,Vítek  6:3,7:5                    -   / 
v.Eertwegh,Polman      - R.Bečička,Nešťák     2:6,4:6                    -   /                    
  
 
 
 ODDÍLOVÉ TURNAJE 
 
Liga neregistrovaných  
květen – září 2006, 11 družstev 
Dvě základní skupiny – pořadí: 
Skupina A: 1.PENDOLINO                       Skupina B: 1.SENIOŘI 
                    2. FAMA                                                       2.MARATONCI 
                    3. PINEC-TEAM                                         3.NÁMJETOJEDNO 
                    4.VYSLOUŽILCI                                        4.GRIFMONT 
                    5. DŘEVA                                                     5.KANCI 
                                                                                           6.LAZARET 
čtvrtfinále: GRIFMONT  – PENDOLINO (Chládek,Škoda,Mazura)  2:1 
                   MARATONCI – PINECTEAM (Toman,Havel) 2:1 
                   FAMA – NÁMJETOJEDNO (Černý, R.Cvik,Z.Cvik) 2:1 
                   VYSLOUŽILCI – SENIOŘI (Tajbr,Vebr,Novotný) 2:0 
Semifinále: MARATONCI – GRIFMONT (O.Hájek,Žaluda, Strnad) 3:0 
                   VYSLOUŽILCI – FAMA (Fraivald, Mačát, Štrunc) 2:1 
 
Finále: MARATONCI – VYSLOUŽILCI  2 : 1 
             Výsledky: T.Maivald – M.Chvátil  6:2,7:6 
                               D.Flekr – R.Hájek 4:6,2:6 
                               Maivald,Flekr – Chvátil,R.Hájek 6:0,6:1 
 
 
 



 9

Turnaj manželských dvojic  
26.srpna - 4 páry 

1. E. a J.Chládkovi, 2.Z. a S.Tajbrovi, 3.J. a M.Stehlíkovi, 4.Homolkovi 
 
 
Turnaj neregistrovaných 2. a 3.září 2006 
Kategorie  do 50 let – 20 hráčů 
Semifinále: T.Maivald – J.Čapek 6:3,6:2          D.Flekr – O.Hájek   6:3,6:1 
Finále: David Flekr – T.Maivald  7:5,6:4 
 
Kategorie nad 50 let – 10 hráčů 
Finále: Ing.J.Vebr – J.Kališík  6:0,6:1 
O 3.-4.místo: J.Černoch – St.Liška  6:1,6:1 
 
Čtyřhra bez rozdílu věku – 13 dvojic 
Semifinále: Kacálek,Chládek – D.Jindra,Čapek 6:4,6:3 
                   O.Hájek,Stejskal – Andrš,Flekr 6:2,6:3 
Finále: M.Kacálek,J.Chládek – O.Hájek,P.Stejslal 6:4,7:5 
 
 
 
Oslava 80.výročí TOSK 
  Proběhla na tenisových kurtech a v restauraci BABETA v sobotu 23.září za krásného počasí a hojné účasti 
bývalých a současných členů TOSK. V jejím rámci se především sportovalo. Byl sehrán oddílový turnaj v tie 
breaku (účast 30 hráčů, výsledky: 1.J.Malý, 2.Ra.Neugebauer, 3.-4.P.Rojek a D.Šmok, 5.-8.M.Dostál, J.Špinler, 
M.Havel a L.Dostál), hrála se řada zápasů ve čtyřhrách za účasti četných hostů. Součástí byla i prohlídka 
prostorů nové tenisové klubovny. 
  Pak se slavilo. Slavnostní večer za účasti bývalých i současných členů klubu a vzácných hostů (130 účastníků!) 
proběhl ve všech prostorách Babety. Po úvodním slově, přivítání a představení hostů předsedou TOSK 
Ing.St.Tajbrem připomenul významné osobnosti TOSK, které se zasloužily o vývoj klubu,  M.Chvátil. A pak se 
rozdávaly pamětní listy, nabízely almanachy, trička a CD s více než 350 fotografiemi, které dokumentují historii 
a současnost tenisu v Žamberku. 
   Za přítomnosti oddílových celebrit, V. a J. Fiedlerových, J. a Z.Jaškových, J.Hajzlera, J.Pecháčka a dalších 
pozdravili jubileum TOSK starosta města T.Kalous, za tenisovou Slavii Praha, se kterou byla v 70.letech báječná 
spolupráce, promluvil Prof.RNDr.Jaroslav Spížek, DrCs., za holandský Woerden, s nímž již 13 let trvají výměny 
nejmladších tenistů, pro změnu Jef Duijs. 
   Celý večer proběhl v báječné a bezprostřední atmosféře. Dík patří všem zúčastněným i těm, kteří přijet chtěli, 
ale z nějakého důvodu nemohli a poslali alespoň krásná přání k oddílovým narozeninám.  
 
 

 
Žebříčková umístění 

- na 33 žebříčkových umístěních se podílelo 25 hráčů 
- v ml.žácích je Jan Hlaváč je v oblasti 2. a v republice 30. a D.Vítek 6. a 118. 
- v ml.žákyních je A.Bašková v oblasti 13. v republice 102. 
- ve st.žákyních je I.Stehlíková v oblasti 3. a v republice 57. 
- ve st.žácích je J.Opletal v oblasti 5. a v republice 95. a J.Hlaváč v oblasti 10. a republice 143. 

 

 
34.ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2005 

 
Přehled vítězů předcházejících ročníků: 
1971  1. Jiří Kubíček  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 
1973  1. Ing.Josef Malý  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 
1974  1. Hana Chvátilová  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 
1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil   3. Ota Leber 



 10

1976  1. Martina Vodrážková  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 
1977   1. Martina Vodrážková  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 
1978  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 
1979  1. Josef Provazník  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 
1980  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 
1981  1. Ríša Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 
1982  1. Luděk Dostál  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 
1983  1. Radek Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 
1984  1. Ríša Neugebauer  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 
1985  1. Ríša Neugebauer  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 
1986  1. Jana Kubíčková  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 
1987  1. Jan Kubíček  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 
1988  1. Jana Horáková  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 
1989  1. Jan Kubíček  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 
1990  1. Ivo Jirásek  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 
1991  1. Jiří Tomeš  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 
1992   1. Jiří Tomeš  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovad 
1993  1. Aleš Tajbr  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 
1994  1. Aleš Tajbr  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 
1995  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 
1996  1. Martin Bečička  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 
1997  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 
1998  1. Martin Bečička  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 
1999  1. Jarča Malinová  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 
2000  1. Adéla Hrubešová  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 
2001  1. Adéla Štruncová   2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 
2002  1. Adéla Hrubešová  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 
2003  1. Jakub Opletal  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 
2004  1. Jakub Opletal  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 
2005  1. Jakub Opletal  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 
2006  1. Jan Hlaváč  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 
 
 
 
35.ročník - 2006                                                Celkově po 35.ročnících: 
 1. Jan  H l a v á č                 2273    1. Míla Chvátil                9294 bodů        (71-06) 
 2. Iveta  S t e h l í k o v á    1536     2. Jakub Opletal             7091                  (02-06) 
 3. Jakub  O p l e t a l          1309        3. Jan Kulhánek              6713                 (74-05) 
 4. Petr  Opletal                     1003   4. Radek Naeugebauer      6551                  (78-06) 
 5. David Vítek                        850      5. Jan Hlaváč                    5692                  (02-06) 
 6. Alžběta Bašková                721   6. Adéla Hrubešová          5438                  (97-06) 
 7. Aleksandr Oros                  654    7. Iveta Stehlíková            5326                  (01-06) 
 8. Nikola Franková                645   8. Ríša Neugebauer           5184                  (94-04) 
 9. Robin Bečička                  495   9. Adéla Štruncová            4867                 (97-06) 
10. Dominik Nešťák              451 10. Pavel Rojek                   5034                  (94-04)  
  
11. Adéla Hrubešová             374 11. Martina Hlaváčová       5029                  (75-00) 
12. Nikola Neugebauerová    368 12. Imrich Adamec             4892             (97-03.05) 
13. Petra Krčmářová              338 13. Martin Bečička             4666                  (93-03) 
14. Adéla Štruncová               300 14. Jan Kubíček                  4134        (80-92,94-02) 



 11

15. Pavlína Blažková             266 15. David Vítek                  4019                  (01-06) 
16. Blanka Blažková              262 16. Adam Jindra                 3955                  (96-06) 
17. Bára Vítková                    258 17. Jindra Jirásek                3735                  (00-06)  
18. Tomáš Vebr                      240 18. L.Maňour.-Chvátilová  3652                  (80-94) 
19. Jaromír Malý                    231 19. Josef Chládek                3527       (86-89,92-06) 
20. Jaromír Špinler                 182 20. Lída Tajbrová                3317                 (92-05) 
  
21. Radek Neugebauer           181 21. Aleš Tajbr                     3504                  (89-06) 
22. Míla Chvátil                     158 22. Jana Kubíčková             3198                  (81-95) 
23. Hynek Spurný                  150 23. Pavel Stejskal                2811                  (77-06) 
24. Vojtěch Muthsam             146  24. ing.Jaroslav Vebr          2692                  (73-06) 
25. Martin Havel                    125 25. Jarča Malinová              2647                  (93-05) 
26. Tereza Linhartová            112  26. Blanka Blažková           2628                  (00-06) 
27. Adam Jindra                     111 27. ing.Jaromír Malý     .     2527                 (96-06) 
28. Josef Chládek                   110 28. Zdenek Hovad               2499                  (73-85) 
29. Tomáš Maivald                105 29. A.Susková-Krhounk.     2459                 (76-83) 
30. Roman Hájek                   101 30. Milan Kacálek               2428                  (73-06) 
  
31. Jan Junek                           97 31. Pavlína Blažková           2392                 (01-06) 
32. Jindra Jirásek                     95  32. ing.Eva Tobišková         2339                 (78-99) 
33. Martin Dostál                     93 33. Hana Chvátilová            2333                 (71-85) 
34. Jaroslav Vebr                     92 34. Daniel Šmok                  2331                 (96-06) 
35. David Flekr                        84 35. Bára Vítková                 2278                  (01-06) 
36. Wolfgang Wiesinger          79 36. Ondra Hájek                  2262                  (78-06) 
37. Ondra Hájek                       78 37. Věra Fiedlerová            2252                  (71-84) 
38. Stanislav Tajbr                   63 38. David Flekr                   2241        (94-00,05-06) 
39. Dan Šmok                           61 39. Eva Hovorková             2158                  (94-04) 
40. Jaroslav Štrunc                   53 40. Lukáš Galád                  2146                 (99-05) 
  
41. Eda Žaluda                         52 41. Jana Horáková              2033                  (87-93) 
42. Aleš Tajbr                          51 42. Jiří Tomeš                     1999                  (88-97) 
43. Milan Kacálek                   50 43. Jan Trulík                     1980                   (97-03) 
44. Jan Černoch                       48 44. Ing.Stanislav Tajbr       1959                   (92-03) 
45. Pavel Rojek                        42 45. Jakub Šmirous              1938                   (95-04) 
46. Pavel Stejskal                     40 46. Jan Martinec                 1930                  (92-03) 
47. Lukáš Hájek                       39 47. Šimon Fiala                  1894                   (01-05) 
48. David Černý                       36 48. ing.Jiří Divíšek             1881                   (78-87) 
49. Petr Novotný                      35 49. Ing.Josef Malý              1853                  (73-86) 
50. David Jindra                       32  50. Iva Krhounková           1849                   (76-84) 
  
51. Pavel Jindra                        31 51. ing.Dana Hubálková    1832                   (76-84)  
      Luděk Dostál                      31 52. Ladislav Kubíček         1808                   (89-97) 
53. Imrich Adamec                   25 53. Jan Kacálek                  1806                   (92-00) 
54. David Babák                       21 54. Jan Hlavsa                    1750                   (92-00) 
55. Katka Látalová                   20 55. Martin Dostál                1734                  (01-06) 
56. Aleš Kočíř                          18 56. Tomáš Hlavsa               1732                  (92-01) 
57. Zuzana Tajbrová                16 57. Petr Opletal                   1691                  (04-06) 
58. Jakub Šmirous                    14 58. Josef Provazník            1681         (79,81-84,95) 



 12

59. Stanislav Liška                   13 59. Jiří Hovad                     1638                  (89-95) 
60. Eva Tobišková                     8 60. Vít Knop                       1577                  (96-05) 
  
61. Miloš Jansa                          6 61. Pavla  Kočová              1538                   (81-88) 
62. Tomáš Stejskal                    4 62. Eda Žaluda                   1508         (89-94,00-06) 
      Jiří Kalousek                       4  63. Petra Krčmářová          1494                   (02-06) 
      Lukáš Novotný                    4 64. Hynek Spurný              1478                   (01-06) 
       65. Roman Hájek               1449         (82-94,04-06) 
 66. Tomáš Maivald            1437         (89-98,05-06) 
 67. Michal Kubíček            1389                  (89-97) 
 68. Ing.Petr Novotný          1371                  (73-06) 
 69. Irena Spurná                 1354                   (99-04) 
 70. Jan Chmelan                 1346                  (89-96) 
     
 71. Alena Šepsová              1324                  (89-96) 
 72. Alžběta Bašková           1323                  (05-06) 
 73. Kamila Kůstová            1301                  (89-00) 
 74. Ota Leber                      1296                  (73-86) 
 75. Monika Kuklová           1284                  (00-02) 
 76. David Jindra                  1276                  (94-05) 
 77. Luděk Dostál                 1268                  (81-83) 
 78. Tomáš Vebr                   1260                 (00-06) 
 79. Martin Havel                  1253                 (99-06) 
 80. Michal Zaňka                 1246                 (84-88) 
  
 81. P.Příhodová-Kulhánk.   1227                 (81-89) 
 82. Jan Černoch                   1184                 (71-05) 
 83. Ing.Jiří Kalousek            1182                (78-85) 
 84. Katka Tomešová            1165                 (96-03) 
 85. Nikola Franková            1152                 (03-06) 
 86. Aleksandr Oros              1116                 (04-06) 
 87. Jaromír Špinler               1110           (99-03,06) 
 88. Lukáš Hájek                   1082                 (85-93) 
Další současní hráči: 89. Š.Kinská-Marešová        1029                 (85-93) 
110. D.Nešťák  783 90. Robin Bečička                1010                 (03-06) 
115. F.Kulhánek   656 91. Nikola Neugebauerová  1000                 (02-06) 
119. J.Junek     602  
 
 
 

Děkujeme 
za zodpovědný přístup hráčů, trenéra klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů turnajů, 
za  obětavost a péči rodičů, za podporu a vstřícnost sponzorů a partnerů  klubu.  
Děkujeme za významnou pomoc městu Žamberk a dalším institucím, firmám při budování 
nové klubovny a tenisové haly. 

Přejeme úspěšnou sezónu 2007 !!! 


	titul_stranka_2006
	Tenisovy_ sumar_ 2006

